
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie odwołania Zarządzenia Nr 61/2024 Burmistrza Kisielic z dnia 
13 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy 

Burmistrza Kisielic do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz zgodnie z art. 9 ust. 5 ustawy 
z dnia 05 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1512) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Zarządzenie Nr 61/2024 Burmistrza Kisielic z dnia 13 czerwca 
2024 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Burmistrza Kisielic do 
realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3D0D45-03A8-4B7C-A42E-9F8AD14D51A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


